

Złotorianie zagrają mecz z Chorwatami

Delegacja samorządowców i przedsiębiorców z chorwackiej miejscowości Kalnik będzie gościła w najbliższym weekend w Złotorzy. Przyjadą, by czerpać ze złotoryjskich doświadczeń w pozyskiwaniu funduszy europejskich. W niedzielę zaśpiewają w Leszczynie i zagrają na orliku mecz piłkarski ze złotoryjską reprezentacją.

Grupa z Chorwacji ma liczyć 50 osób, składać się będzie m.in. z przedstawicieli władz lokalnych, miejscowych przedsiębiorców i członków zespołu folklorystycznego. Goście przyjadą do Złotorzy w piątek 26 czerwca i zostaną do niedzieli. W programie wizyty m.in. oficjalne spotkanie ze złotoryjskimi samorządowcami na zamku Grodzie i podpisanie porozumienia o współpracy, pukanie złota nad załewem i warsztaty malowania ozdób choinkowych w Vihisise, a także występ podczas Dymarek Kaczawskich w skansenie w Leszczynie. W niedzielne popołudnie zaplanowany jest na orliku przy ul. Wiosennej mecz w piłkę nożną drużyn 6-osobowych pomiędzy reprezentacjami Kalnika i Złotorzy.

Głównym celem wizyty delegacji z Kalnika jest wymiana ze złotoryjanami doświadczeń dotyczących integracji z Unią Europejską, w której Chorwacja jest dopiero od lipca 2013 r. Dłatego niedziela upłynie gościom na zwiedzaniu Złotorzy, z akcentem na projekty zrealizowane w „złotym mieście” przy wsparciu funduszy unijnych.

– Władze Kalnika mają bardzo ambitny plan rozwoju swojej



Europe
for Citizens

Zbiórka Elektrośmieci

Przyjmiesz za darmo:

- sprzęt RTV, AGD
- komputery, telewizory
- drabni lodówki, kucharki
- radio, mikrocy, suszarki włosów
- sprzęt i inne drabni lub baterie

Data i miejsce zbiórki:

27 czerwca 2015 r. (SOBOTA)
ul. Marii Konopnickiej (parking)
od godz. 9⁰⁰ do 16⁰⁰

Psie pakiety na starówce

W centrum Złotorzy stawiane są pojemniki na psie kupy. Mają zachęcić mieszkańców do zadbania o czystość trawników, ułatwiając im sprzątanie po swoich pupilach.

Pojemników razem z 4 tys. woreczków zakupiło ze swoich środków Rejonowe Przedsiębiorstwo Komunalne w Złotorzy. – Chcemy zachęcić mieszkańców do tego, żeby sprząkali po swoich czworonożnych pupilach. Kosimy miejskie trawniki, więc doskonale wiemy, jak bardzo są zanieczyszczone. Psie nieczystości bardzo negatywnie wpływają na komfort pracy naszych pracowników – mówi Damian Klika, prezes RPK.

Psie pakiety będą ustawione przy skwerach w centrum miasta – w miejscach, gdzie w obserwacji RPK mieszkańcy najczęściej wyprowadzają swoje zwierzęta. Wczoraj pierwszy z

nich został zamontowany przy alejkach na ul. Szaszcza, naprzeciwko przystanku. Pozostałe staną w najbliższych dniach na pl. Niepodległości (2) oraz obok kościoła św. Jadwigi (przy kołombie), na al. Miłej poniżej Muzeum Ziota i na Skwerze Siedmiu Mieszczan.

Opróżnianiem i utrzymanie czystości pojemników zajmnie się RPK. W ewidencji prowadzonej przez Urząd Miejski w Złotorzy zarejestrowanych jest ok. 400 psów, jednak wg ostrożnych szacunków służb porządkowych, w mieście żyje ich 3 razy więcej.

Pojemniki są w kolorze pomarańczowym. Każdy kosztował 650 zł i składa się z części górnej – komory na woreczki – oraz dolnej, zamkniętej na klucz, gdzie należy wrzucać zwierzęce odchody. Na pojemnikach jest instrukcja, jak postępować z psimi odchodami



(as)

To bardzo dobry pomysł, nareszcie – mówią pod różni czekający na przystanku na pl. Reymonta, siadając pod fasadą ośrodka kulturalnego. – Przydałoby się jeszcze zadaszanie.

Zadaszanie wkrótce będzie obowiązywać w pracownicy Wydziału Miasta Urzędu Miejskiego w Złotorzy. – Najbliższej w lipcu zamontujemy pod ZOKiR-em wiatę przystankową.

Trzy ławki z oparciami pracownicy interwencyjni ustawili we wtorek. – Jest w końcu gdzie przysiąść, gdyby nie kapota jeszcze na głowę, to byłoby fajnie. Moja córka przez 4 lata dojeżdżania do szkoły to się namokła się i namarzała. Teraz syn jeździ, więc się cieszę, że będzie mu łatwiej – powiedziała naszej gazecie jedna z kobiet czekających na autobus.

Przystanek pod ZOKiR-em z-

Zaproszenie na misterium

W niedzielę 28 czerwca 2015 r. o godz. 16 w kościele pw. św. Jadwigi Śląskiej w Złotorzy odbędzie się misterium pt. „Św. Franciszek – Biedaczyna z Asyżu” w wykonaniu Chóru Parafialnego przy Parafii św. Jadwigi Śląskiej. Treścią misterium będą niezwykle dzieła ducha naszego misterium udzielił o. Bogdan Koczor – proboszcz parafii św. Jadwigi w Złotorzy. Catość opracowała Teresa Kopcak.

Prezes Chóru Parafialnego
Stanisław Sotysik



skuje coraz większą popularność jako miejsce przesiadkowe, koszt tem dawnego dworca PKS przy Netto. To jeden z najważniejszych punktów na mapie komunikacyjnej Złotorzy i okolic. Zatrzymują się już tutaj nawet autobusy pospieszne z i do Wrocławia, stąd też większość podróżnych odjeżdża

Dyżur w ratuszu

Burmistrz Robert Pawłowski prowadzi dyżur dla mieszkańców Złotorzy. Interesantów przyjmuje w każdy wtorek od godz. 10 do 15 w swoim gabinecie na I piętrze Urzędu Miejskiego przy pl. Orłąt Lwowskich. Aby skorzystać z dyżuru, należy wcześniej ustalić termin spotkania telefonicznie (76 877 91 00) lub osobiście w sekretariacie Urzędu Miejskiego.

Gazeta Złotoryjska – tygodnik samorządu terytorialnego ziemi złotoryjskiej
Redakcja: redaktor naczelny – Piotr Maas
reporterzy – Michał Sędrowicz, Iwona Pietruszczak, Magdalena Wolna. Adres redakcji: 59-500 Złotoryja, pl. Reymonta 5, woj. dolnośląskie, sekretariat: tel./fax 76 878 35 65, ksigowosc: 76 878 34 28. www.gazeta.zlotoryja.pl, e-mail: gazeta@zlotoryja.pl
Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzeżona sobie prawo skracania i redagowania nadesłanych komunikatów, apeli, występów, oświadczeń, listów w jip. Materiały do druku przyjmujemy do piątku przed wydaniem numeru. Za treść ogłoszeń, reklam oraz tekstów sponsorowanych redakcja nie odpowiada. Teksty sponsorowane oznaczamy symbolem (TS).
Wydawca: Złotoryjski Ośrodek Kultury i Rekreacji, 59-500 Złotoryja, pl. Reymonta 5, tel. 76 878 33 74. Ogłoszenia przyjmujemy od poniedziałku do piątku w godzinach 8-16. Skład: Redakcja „Gazety Złotoryjskiej”. Druk: Polska Presse Białany Wrocławskie. Nakład: 1.000 egz. Kolorowe wydruki. Gazeta jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia Prasy Lokalnej.